— 1 —

商丘师范学院文件

商师教政〔2018〕29 号

商丘师范学院
关于调整教学督导委员会人员组成的通知

校内各单位：

为进一步完善教学质量监控与保障体系，提高人才培养质

量和办学水平，鉴于学校机构调整及人员变动，根据《商丘师

范学院教学质量监控体系运行条例》（〔2017〕56 号）和《商丘

师范学院教学督导委员会工作条例》（〔2017〕59 号），经研究，

决定成立新一届商丘师范学院教学督导委员会，其人员组成如

下：

主 任：陈向炜

副主任：孟现志

成 员：（按姓氏笔画排序）

王军强 王国华 井祥贵 石险峰 刘培培

— 2 —

孙艳玲 苏世昌 李 玮 李 玲 李 瑜

李卫军 李海涛 张 雷 张雪峰 张斐然

范况生 周引莉 孟团结 赵龙飞 赵纲领

尉保胜 韩进诚

商丘师范学院

2018 年 7 月 13 日

商丘师范学院党政办公室 2018 年 7 月 13 日印发